GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES
FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Faculdade de Ciências da Saúde - FACIS
Av. São João  s/n  Cavalhada – Cáceres
Tel. (65) 3221 – 0551

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 065/2014-UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo de
Provas e Títulos nº 065/2014 - UNEMAT para contratação de docentes da Faculdade de Ciências da Saúde para atuar no Campus Universitário de Cáceres,
conforme segue abaixo.

Curso Nome do Candidato Área Nota Prova
Escrita

Nota Prova
Didática

Nota Análise de
Currículo

Total Notas Situação

Educação Física Anderson Emanuel Aniceto dos Santos da Luz Educação Físca/FIEF --- --- --- --- Eliminado (ausente)
Educação Física Flávio Cesar Vieira Valentim Educação Física/FBMH 7,50 --- --- 7,50 Desclassificado **
Educação Física Genigleice Senábio de Oliveira Educação Física/FIEF 3,00 --- --- 3,00 Desclassificada
Educação Física Gerson Lemes da Silva Educação Física/FIEF 7,00 3,10 3,70 13,80 Desclassificado
Educação Física Joaquim Miguel Neto Educação Física/FBMH 7,00 7,30 0,00 14,30 Classificado
Educação Física Mayksi Jhonis Miranda de Castro Educação Física/FBMH --- --- --- --- Eliminado (ausente)
Educação Física Pamela da Conceição Ribeiro de Souza Campos Educação Física/FIEF --- --- --- --- Eliminada (ausente)

Educação Física Vinícius Emanoel Leal Pinto Educação Física/FIEF 4,00 --- --- 4,00 Desclassificado
Enfermagem Abilio Emanoel Camargo Ramos Enfermagem I --- --- --- --- Eliminado (ausente)
Enfermagem Adryelle Lemes de Campos Enfermagem I 9,26 8,16 9,80 27,22 Classificada
Enfermagem Aline Graziele Dias Couto Enfermagem I --- --- --- --- Eliminada*
Enfermagem Bianca Teshima de Alencar Enfermagem I 8,10 8,50 2,95 19,55

Classificada

Enfermagem Camila Rangel Ortiz Santos Enfermagem I 8,16 8,11 3,75 20,02 Classificada

Enfermagem Clarice Conceição Bezerra Melo Enfermagem I  7,60 7,40 5,00 20,00

Classificada

Enfermagem Dyone Rocha Teotônio Enfermagem II 9,00 7,75 3,00 19,75
Classificada

Enfermagem Ednardo Fornanciari Antunes Enfermagem II 8,00 9,81 17,80 35,61
Classificado

Enfermagem Flavia da Silva Taques Vieira Nutrição 7,00 8,81 5,00 20,81
Classificada

Enfermagem Franciely Maria Carrijo Campos Enfermagem I 7,50 7,00 3,00 17,50
Classificada

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES
FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Faculdade de Ciências da Saúde - FACIS
Av. São João  s/n  Cavalhada – Cáceres
Tel. (65) 3221 – 0551

Enfermagem Hélen Cristina Marín Enfermagem I 8,30 7,50 4,70 20,50

Classificada

Enfermagem João Messias Martins Santos Enfermagem I 7,50 5,00 0,00 12,50 Desclassificado

Enfermagem Laudair Augustinho Enfermagem I  8,50 8,33 7,10 23,93 Classificado

Enfermagem Leticia Paola Almeida Silva Enfermagem I 8,30 8,60 3,20 20,10 Classificada

Enfermagem Margarett Rozemari de Oliveira Nunes Farmácia --- --- --- --- Eliminada (ausente)

Enfermagem Mona Lisa Rezende Carrijo Enfermagem I 9,10 9,00 11,30 29,40 Aprovada

Enfermagem Nádia Martins de Almeida Sousa Enfermagem I 7,60 8,10 3,25 18,95 Classificada

Enfermagem Nayara Fanaia Fontes Enfermagem I  9,00 8,60 3,75 21,35 Classificada

Enfermagem Noely Machado Vieira Enfermagem I 8,30 7,00 0,25 15,55 Classificada

Enfermagem Rafael Rodrigues Matos Farmácia 9,50 *** 9,77 3,50 22,77 Aprovado

Enfermagem Thaís Martins dos Santos Enfermagem I  8,60 8,50 3,20 20,30 Classificada

Enfermagem Wilton Nelson Lançoni de Campos Enfermagem I --- --- --- --- Eliminado (ausente)

Medicina Alessandra Andrade Souza Ono Silva Ciências Médicas XVI --- --- --- --- Eliminada (ausente)

Medicina Ana Paula Fernandes Gomes Ciências Médicas V 8,50 8,00 6,80 23,30 Classificada

Medicina Ana Carolina Primolan Bezerra de Oliveira Ciências Médicas XIII 8,00 7,30 3,00 18,30 Classificada

Medicina André Luis Santos Roove de Jesus Ciências Médicas VI 8,00 7,00 5,70 20,70 Classificado

Medicina Antonio José de Macedo Bernardes Ciências Médicas IV 8,00 8,10 6,50 22,60 Classificado

Medicina Bárbara Stephanie Ramos Koschimieder Ciências Médicas V --- --- --- --- Eliminada (ausente)

Medicina Bertho Burgos Saucedo Ciências Médicas VIII --- --- --- --- Eliminado (ausente)

Medicina Brunna Aguila Pinhal Ciências Médicas IV 8,00 --- --- 8,00 Desclassificada **

Medicina Carla Leal Bortolo Rodrigues Ciências Médicas XII 7,80 8,50 1,70 18,00 Classificada

Medicina Carla Simone Girotto de Almeida Pina Ciências Médicas XVI 8,20 9,83 11,30 29,33 Classificada

Medicina Carolina Ramos Mosena de Angeloni Ciências Médicas XVI 9,80 9,93 3,00 22,73 Classificada

Medicina Clara Mendes Baptista Ciências Médicas VI 9,00 9,50 10,70 29,20 Classificada

Medicina Claudia Aparecida Marques Landim Ciências Médicas XV --- --- --- --- Eliminada (ausente)

Medicina  Cleyton de Moraes Souza Ciências Médicas XVI 7,10 9,10 0,00 16,20 Classificado

Medicina Daise Amaral Torres Ciências Médicas I 7,50 8,30 11,00 26,80 Classificada

Medicina David Alexander Hidalgo Aguilar Ciências Médicas XVI 8,10 --- --- 8,10 Desclassificado **

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES
FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Faculdade de Ciências da Saúde - FACIS
Av. São João  s/n  Cavalhada – Cáceres
Tel. (65) 3221 – 0551

Medicina Dionatan Costa Rodrigues Ciências Médicas XVI 7,00 9,00 0,00 16,00 Classificado

Medicina Elivânia Toledo Rodrigues Ciências Médicas XVI --- --- --- --- Eliminada (ausente)

Medicina Evanice Menezes Marçal Vieira Ciências Médicas XVI 8,40 10,00 10,40 28,80 Classificada

Medicina Janete Sanchez de Oliveira Ciências Médicas V 7,50 5,83 2,20 15,53 Desclassificada

Medicina Jim Heiji Aburaya Ciências Médicas  XI 9,00 9,50 20,70 39,20 Classificado

Medicina Laurinda Alves De Queiróz Ciências Médicas XIII --- --- --- --- Eliminada (ausente)

Medicina Leonardo Cappia Manzini Ciências Médicas V --- --- --- --- Eliminado (ausente)

Medicina Ludymilla Barboza da Silva Ciências Médicas XVI 10,00 9,73 16,00 35,73 Classificada

Medicina Luiz Laudo Paz Landim Ciências Médicas XVI --- --- --- --- Eliminado (ausente)

Medicina Mayara Albuquerque Damasceno Ciências Médicas XVI 7,30 6,50 0,00 13,80 Desclassificada

Medicina Maria Simone Mendes Bezerra Ciências Médicas XVI 8,00 8,10 0,30 16,40 Classificada

Medicina Michelle da Silva Espirito Santo Ciências Médicas XII 8,30 7,00 0,00 15,30 Classificada

Medicina Olga Soares da Silva Alvares Ciências Médicas IV 10,00 8,50 11,00 29,50 Classificada

Medicina Tânia Mara Busetto Ciências Médicas V --- --- --- --- Eliminada (ausente)

Medicina Thaylla Thamy Silva Ciências Médicas V --- --- --- --- Eliminada (ausente)

Medicina Raquel Gomes de Moraes Ciências Médicas XVI 7,00 7,00 3,00 17,00 Classificada

Medicina Reginaldo Bicudo Junior Ciências Médicas XI --- --- --- --- Eliminado (ausente)

Medicina Renata Serafim Espindola de Oliveira Ciências Médicas XVI 7,30 6,27 2,00 15,57 Desclassificada

Medicina Renato Roberto Liberato Rostey Ciências Médicas XVI 8,60 9,57 4,70 22,87 Classificado

Medicina Rodrigo Perez Ciências Médicas  XVI --- --- --- --- Eliminado (ausente)

Medicina Vivian Cristiane Hartmann Porto Ciências Médicas XVI 8,60 9,37 2,00 19,97 Classificada
* Descumprimento ao Artigo 18, inciso II, da Instrução Normativa 006/2013 – UNEMAT
** Não compareceu à Prova Didática
*** Nota da prova escrita retificada

Cáceres-MT, 29 de janeiro de 2015.

Profª. Me. Cristina Teodoro de Melo Mendo
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

UNEMAT – Campus Universitário de Cáceres